Заведующей МДОБУ д/с № 81
                                                                                            Шевченко В.А.

                                                                                                                   от ______________________
Заявление

                              Прошу Вас зачислить моего ребенка  ________________________________________________________________________
ФИО,     год рождения
в дежурную группу    с    ________________________
       _____________________                                                   ____________________

подпись
число

Заведующей МДОБУ д/с № 81

                                                                                            Шевченко В.А.

                                                                                                                   от ______________________

Заявление

                              Прошу Вас зачислить моего ребенка  ________________________________________________________________________

ФИО,     год рождения
в дежурную группу    с    ________________________

       _____________________                                                   ____________________

подпись
число